коров на хозяйства с посевами по Нолин-
скому уезду в целом 

6  

3. Сводные материалы выборочной переписи крестьянских хозяйств  
1919 года 

1414.  Сводные таблицы о числе лошадей и 
коров на хозяйства с посевами по Нолин-
скому уезду в целом 

6  

В опись внесено 1414 (одна тысяча четыреста четырнадцать) дел с № 1 по № 1414. 

Главный специалист отдела ИПС Н.С. Дудина 

Заместитель директора архива Е.Е. Несветаева 

1 июля 2013 г. 

СОГЛАСОВАНО 

Протокол ЭК 

КОГКУ «Государственный архив 

Кировской области» 

от 17 июля 2013 г. № 6 

ГЕОГРАФИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ